



Prefeitura Municipal de Itapoá

Obra:Fornecimento e execução de aterros para novas edificações públicas no Município de Itapoá

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. (m²)	QTDE.	VALOR MÁX. TOTAL	1º MÊS	%	2º MÊS	%	3º MÊS	%	4º MÊS	%	5º MÊS	%	6º MÊS	%
1	TRANSPORTE	M3	10.000,00	R\$ 430.600,00	R\$ 35.868,98	8,33%	R\$ 35.868,98	8,33%	35868,98	8,33%	35868,98	8,33%	35868,98	8,33%	35868,98	8,33%
2	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 18 M³ - CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAÇAMBA DE 1,20 M³ / 155 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020	M3	10.000,00	R\$ 78.500,00	R\$ 6.539,05	8,33%	R\$ 6.539,05	8,33%	6539,05	8,33%	6539,05	8,33%	6539,05	8,33%	6539,05	8,33%
3	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	M3XKM	300.000,00	R\$ 678.000,00	R\$ 56.477,40	8,33%	R\$ 56.477,40	8,33%	56477,4	8,33%	56477,4	8,33%	56477,4	8,33%	56477,4	8,33%
4	MOVIMENTAÇÃO DE SOLO DE PRIMEIRA CATEGORIA EM CANTEIRO DE OBRA COM RETROESCAVADEIRA	M³	10.000,00	R\$ 50.000,00	R\$ 4.165,00	8,33%	R\$ 4.165,00	8,33%	4165	8,33%	4165	8,33%	4165	8,33%	4165	8,33%
TOTAL DO MÊS					R\$ 103.050,43	8,33%	R\$ 103.050,43	8,33%	R\$ 103.050,43	8,33%	R\$ 103.050,43	8,33%	R\$ 103.050,43	8,33%	R\$ 103.050,43	8,33%
TOTAL ACUMULADO 1º SEMESTRE					R\$ 103.050,43	8,33%	R\$ 206.100,86	16,66%	R\$ 309.151,29	24,99%	R\$ 412.201,72	33,32%	R\$ 515.252,15	41,65%	R\$ 618.302,58	49,98%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. (m²)	QTDE.	VALOR MÁX. TOTAL	7º MÊS	%	8º MÊS	%	9º MÊS	%	10º MÊS	%	11º MÊS	%	12º MÊS	%
1	TRANSPORTE	M3	10.000,00	R\$ 365.100,00	R\$ 35.868,98	8,33%	R\$ 35.868,98	8,33%	35868,98	8,33%	35868,98	8,33%	35868,98	8,33%	36041,24	8,37%
2	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 18 M³ - CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAÇAMBA DE 1,20 M³ / 155 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020	M3	10.000,00	R\$ 78.300,00	R\$ 6.539,05	8,33%	R\$ 6.539,05	8,33%	6539,05	8,33%	6539,05	8,33%	6539,05	8,33%	6570,47	8,37%
3	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	M3XKM	300.000,00	R\$ 675.000,00	R\$ 56.477,40	8,33%	R\$ 56.477,40	8,33%	56477,4	8,33%	56477,4	8,33%	56477,4	8,33%	56748,61	8,37%
4	MOVIMENTAÇÃO DE SOLO DE PRIMEIRA CATEGORIA EM CANTEIRO DE OBRA COM RETROESCAVADEIRA	M³	10.000,00	R\$ 50.100,00	R\$ 4.165,00	8,33%	R\$ 4.165,00	8,33%	4165	8,33%	4165	8,33%	4165	8,33%	4185,02	8,37%
TOTAL DO MÊS					R\$ 97.336,05	8,33%	R\$ 97.336,05	8,33%	R\$ 97.336,05	8,33%	R\$ 97.336,05	8,33%	R\$ 97.336,05	8,33%	R\$ 97.336,05	8,33%
TOTAL ACUMULADO 2º SEMESTRE					R\$ 97.336,05	8,33%	R\$ 194.672,10	16,66%	R\$ 292.008,15	24,99%	R\$ 389.344,20	33,32%	R\$ 486.680,25	41,65%	R\$ 584.016,30	49,98%
TOTAL					R\$ 1.237.100,00											

Heitor Rzewuski
Engenheiro Civil
CREA/SC 167.485-9